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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87713201B

2. Data e Regjistrimit 13/03/2018
3. Emri i Subjektit ANXHELA-SARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.4, Rruga Xhamise, Pallati 
Nr.4, Shk Nr.5, Ap Nr.5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim me galeri,kariere per perpunim brenda dhe jashte 

kufijve te Shqiperise.Nxjerrje dhe perpunim mineralesh te 
ndyshme.Import-eksport i resurseve natyrore(gur 
gelqeror,gur me permbajtje gipsi etj).Import-eksport dhe 
perpunimi i lendes drusore.Import-eksport i te gjitha 
bojrave,llaçeve apo produkteve te ndryshme per 
lyerje.Tregtim artikujsh te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice dhe pakice.Ne fushen e ndertimeve.Punime 
dheu,sistemime e taracime etj.Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertim rruge Kat.V,IV.Ndertim rruge 
kat.III,II,I.Ndertim ujesjellsash dhe kanalizimesh 
etj.Perpunim mineral kromi,fabrike pasurimi kromi.
Lavdrim Duraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2018                Deri: 08/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LavdrimDuraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ANXHELA-SARA
Telefon: 0674440431  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-698113-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796320-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076DDBA2-148F-4899-BF42-010DE988F380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB8CEDA-0077-4E33-A12E-8478B82A2945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9249E9-108E-4E5F-861A-DC49323BD2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771D1040-827C-4017-B735-A3A98ACBAB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707E2123-8FE2-4266-9E7C-D7BF99FF6608

